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BASTIDE

PERREAL

Mosaiques de Terroir
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BAN DES VENDANGES

LA VEILLE AU SOIR - SWING JAZZ

ok

N

/

> 4

!

\

&
A\

v

\

N\

o/
\

)

\\%
\

N\

/

\}

PLATS SALES
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Malakoffs (beignets de fromage), salade

Soupe au PISTOU

Grillades, pomme de terre grenaille, brocolis au BBQ
Saucisse de cochon du Ventoux, Pluma Iberique, persillé de black Angus

/

'}

A

/

(AAN

|

oy

\

.,,-‘-
122
o’.t .‘

&

DESSERTS
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Buffet de tartes aux fruits de saison
Figues, framboises, péches, prunes
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Vins du Domaine 12cl
Carlina : blanc, rosé, rouge 6€
Les Bulles Brut 7€

Le Jas rouge 2022 7.50€
Le Jasrosé 2022 8€
Les Boussicaux rouge 2021 8€
Les Boussicaux blanc 2024 8.50€
Trésor du Millésime rouge 2023 8.50€
Trésor du Millésime blanc 2024 8€
Mimesis rouge 2020 12.50€
Mimesis blanc 2021 16€

Boissons sans alcool

Eau de Perréal plate 75cl
Eau de Perréal gazeuse 75cl
Limonade, Coca-Cola, Coca zéro 33cl
Tonic Fentimas 20cl
Jus de fruits artisanaux 24cl
Péche, pomme, pomme-fraise, abricot, tomate
Orangina 25cl
Ice Tea 25c|
Cocktails

Spritz Yuzu

Spritz Mandarine
Gin Tonic (Fleur Bleue)

Digestif
Liqueur de Yuzu 4cl
Liqueur de Mandarine 4cl

retrouvez-nous sur

WWW.PERREAL.COM

75cl
29€
31€
39€
45€
45€
49€
49€
45€
71€
95€
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4.50

12€
12€
12€

9€
9€



